CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC LỚP 6

TẠI THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức.

Tôi tên là: ………………………………………. Số ĐT: ………………..……..

Hiện (thường trú hay tạm trú) tại: Số nhà…………...đường…………..………...

tổ…….. khu phố…………phường………………………Q/H/TP………………

Là phụ huynh/người giám hộ hợp pháp của:

Học sinh: ………………………….   Ngày tháng năm sinh: …..../ ..…. / ...............

Mã định danh:……………………………………………………………………

Là học sinh lớp  ……....   Trường Tiểu học ……………………..Q/H……………

Đã hoàn thành chương trình bậc tiểu học năm học 20….–  20……

Kết quả cuối năm học: ……………………………………………………………

Nay Tôi làm đơn này kính mong phòng Giáo dục và Đào tạo xem xét cho con tôi

được vào học lớp 6 năm học 2023 – 2024 tại thành phố Thủ Đức.

Lý do: …………………………………………………………………………......

…………………………………………………………………………………….

Tôi cam kết sẽ đăng ký nhập học cho cháu theo bố trí của phòng Giáo dục và Đào

tạo thành phố Thủ Đức./.

Hồ sơ đính kèm gồm:

- Đơn xin nhập học lớp 6

-Giấy xác nhận nơi cư trú hiện tại

- Bản sao khai sinh hợp lệ

- Giấy chứng nhận hoàn thành chương trình

bậc tiểu học (bản photo)

- Học bạ tiểu học (bản photo)

- Các giấy tờ khác liên quan (nếu có)

……., ngày       tháng      năm 2023

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

………………………………….